Presidente da Câmara Municipal de Bariri. 
BARIRI/SP 

= PROJETO DE LEI Nº 01/2020 = 

de 20 de janeiro de 2020. 

N 

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional 
Especial. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um Crédito Adicional Especial no valor 
de R$ 1.156.965,48 (um milhão, cento e cinquenta e seis mil, novecentos e sessenta e cinco reais e 

ito centavos) que será classificado da seguinte forma: 

FONTE DE RECURSO: 05 — FEDERAL 

02 
02.01 
02.01.01 

Prefeitura Municipal de Bariri 
Gabinete do Prefeito e Assessorias 

Gabinete do Prefeito 
04.122.0002.2002.0000 Atividades de Gabinete do Prefeito